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Appartement 13 - T2 - PLUS
N

LOGIDIA
11 logements à St Denis Lès Bourg
74 rue des Acacias - 01000 St Denis Lès Bourg

AC3 CROPIER
22 Boulevard Voltaire, 01000 Bourg en Bresse
http://www.ac3cropier-architectes.com

C o n s t r u c t i o n  d e  1 1  l o g e m e n t s
8  T 2  e n  c o l l e c t i f  e t  3  T 4  e n  p a v i l l o n s  g r o u p é s

S T  D E N I S  L E S  B O U R G  ( 0 1 0 0 0 )

Les surfaces sont données sous réserve des impératifs  techniques de construction.
De ce fait les indications portées sur ces plans, y compris les surfaces des terrains

privatifs, des balcons et des terrasses, sont susceptibles d’être modifiés

Collectif / T2 - 13

Chbre
Cuisine
Dgt
Entrée
PL
SdE
Séjour
WC

12,85
6,17
2,07
3,17
2,30
3,88

19,51
1,44

51,39 m²

Terrasse 11,05

11,05 m²

LL

 47 /57
 162 /25

 1
57

 /2
5

R

LV

CET

SAD 200

DEP

A
l : 10cm

SAD 200

Trappe
accès

combles

SdE
S: 3,67 m2

Entrée
S: 4,08 m2

PL
S: 0,87 m2

WC
S: 1,43 m2

Dgt
S: 3,14 m2

Chbre
S: 12,85 m2

SdE
S: 3,88 m2

WC
S: 1,44 m2

Cuisine
S: 6,17 m2

PL
S: 1,43 m2 Entrée

S: 3,17 m2

Dgt
S: 2,07 m2

Séjour
S: 19,51 m2

PL
S:

0,
87

 m
2

Circ. commune
S: 9,09 m2

T e r r a s s e
S : 1 1 ,0 5  m 2

N°11 - T2 PLAI

N°13 - T2 PLUSN°12
T2 PLUS

T2
S. 51.39m²
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